
Stránka 1 z 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

„Přístavba budovy školy SOŠ a SOU Kladno“ 
 

 

 

 Číslo Objednatele: 105/473634/2024/02/2025 

 Číslo Dodavatele: 050124 





Stránka 3 z 5 

 

 

Článek I. 

Předmět dodatku č.1 

 

1. V rámci provádění prací na díle „Přístavba budovy školy SOŠ a SOU Kladno“ byly zjištěny 

skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů (upřesnění výkaz 

výměr dle skutečnosti ubednění otvorů lešení, elektroinstalace, rozvodů plynu, vody a kanalizace, 

změna v konstrukci zateplení stěn a stropu průjezdu, změna ve skladbě střešní konstrukce, doplnění 

kamerového systému, doplnění záchytného systému), v důsledku čehož i navýšením ceny. Detailní 

popisy změn jsou součástí změnových listů č. 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 a 20 

(dále jako „Změnové listy č. 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 a 20“), které jsou 

nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. Objednatele 105/473634/2024 (dále jen 

jako „Smlouva“). Jedná se o nepodstatné změny závazku z původní Smlouvy splňující, v případě 

změn dle Změnových listů č. 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 a 20, podmínky 

stanovené v § 222 odst. 6 (v kombinaci s odst. 9) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Proto Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2“).  

 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 

 

2.1   Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných 

ve Změnových listech č. 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 a 20, které tvoří přílohu 

tohoto Dodatku č.1, se původní znění čl. I., odst. 1.5 Smlouvy ruší a nahrazuje se tímto novým 

zněním: 

 

 

Dodavatel se zavazuje k provedení díla - stavby „Přístavba budovy školy SOŠ a SOU Kladno“ 

podle prováděcí projektové dokumentace pro provádění stavby vč. výkazu výměr, kterou 

vypracovala společnost Ateliér Civilista s.r.o.,  Průchodní 346, 272 01 Kladno, IČ: 03776841, 

DIČ: CZ03776841, v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), 

který tvoří přílohu č. 3 Smlouvy a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího 

řízení na výběr dodavatele předmětu díla, ve znění Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 a 20 (dále jen jako Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 a 20“)  Součástí provedení díla je i vypracování nezbytné výrobní a 

dílenské dokumentace. 

 

Místem plnění je Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, nám. E. Beneše 2353, 

se sídlem nám. E. Beneše 2353, 272 01 Kladno, v rozsahu projektové dokumentace a podle 

uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací, ve znění Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 a 20. 

 

 

2.2  Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných 

ve Změnových listech č. 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 a 20, které tvoří přílohu 

tohoto Dodatku č.2 jako jeho nedílná součást, se mění cena díla. Původní znění čl. III. odst. 3.1. 

Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 



Stránka 4 z 5 

 

Cena za dílo dle článku I. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny Dodavatele dohodou 

smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v 

celkové výši 29 038 810,45 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná ve vztahu k oceněnému 

výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy, ve znění Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 

9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 a 20. 

 

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“), DPH ve výši 6 098 

150,19 Kč. 

 

Celková cena za dílo včetně DPH činí 35 136 960,64 Kč. 

 

Nedílnou součástí Smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 této Smlouvy, ve znění 

Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 a 20. Celkové ceny 

položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky a stanovené 

jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou 

dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky 

tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané 

položky oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných 

kruzích jsou považovány za její součást. 

 

 

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek č. 2. 

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 22 491 062,55 Kč bez DPH, tedy 27 214 185,69 Kč 

s DPH. Dodatkem č. 1 byla cena za dílo navýšena o 3 273 733,19 Kč bez DPH, cena za dílo dle 

Smlouvy činila 25 764 795,74 Kč bez DPH, tedy 31 175 402,85 Kč s DPH. Tímto Dodatkem č. 2 je 

cena za dílo navýšena o 3 274 014,71 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy činí 29 038 

810,45 Kč bez DPH, tedy 35 136 960,64 Kč s DPH. 

 

 

  cena bez DPH DPH 21 % cena vč. DPH 

Smlouva o dílo         22 491 062,55 Kč    4 723 123,14 Kč        27 214 185,69 Kč  

Dodatek č. 1           3 273 733,19 Kč      

Dodatek č. 2 3 274 014,71 Kč   

Celková nová cena díla 29 038 810,45 Kč   6 098 150,19 Kč 35 136 960,64 Kč 

 

 

Článek II. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

2. Tento Dodatek č. 2 se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 ZZVZ. 

 

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze Smluvních stran 

obdrží originál. 

 

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru 

smluv, které provede Objednatel. 

 



Stránka 5 z 5 

 

5. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno Usnesením č. 024-17/2025/RK ze dne 30.4.2025. 

 

 

 

Přílohy: Změnové listy č. 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 a 20 

 

 

V Kladně     V Kladně  

                

Dodavatel     Objednatel 

DAVA – CZ s.r.o.                           Střední pedagogická a Střední odborná škola                                                                              

Kladno, příspěvková organizace 

 

 

 

…………………………………….  ……………………………………. 

       Daniel Rajniš                                                       Mgr. Paták Petr, DiS., MBA, 

       jednatel společnosti                                             ředitel organizace 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: IČ:

SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27872947

DAVA-CZ DIČ: CZ27872947

Projektant: IČ: 03776841

Ateliér Civilista s.r.o., Bratronice 241, 273 63 DIČ: CZ03776841

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

050124ZL2-URS2024II

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

3 274 014,71

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 3 274 014,71 687 543,09

0,0012,00% 0,00

3 961 557,80CZK

Strana 1 z 53



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 050124ZL2-URS2024II

Stavba:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno Projektant:

Zhotovitel: DAVA-CZ Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

Kód

ZL_10

ZL_11

ZL_07

ZL_12

ZL_09

ZL_08

Popis

KAMEROVÝ SYSTÉM 

CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Silnoproud CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

 G - Plyn CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

11 Změna světlíků PO 

CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

10 Záměna střešního pláště - Stavební řešení 

CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

9 Jižní a severní strana, dvousměrná konstrukce, 

východní a západní strana - Stavební řešení 

CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

 CO čidla a přístupový systém a VZT na sstém 

LOXONE CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

8 Strop průjezd, změna zateplovacího systému - 

Stavební řešení CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

7 Upřesněný výkaz výměr, dle skutečnosti 

CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_17
ZÁCHYTNÝ SYSTÉM 

CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

122 016,40

55 941,93

Cena s DPH [CZK]

320 026,85

-253 314,76

57 254,91

519 040,32

473 727,12

2 436 246,03

ZL_14

ZL_15

3 274 014,71

100 840,00ZL_16

ZL_13

Zdravotechnika CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

135 474,90

46 233,00

Cena bez DPH [CZK]

2 013 426,47

391 510,02

47 318,11

264 485,00

428 958,94

-143 326,61

-209 351,04

Ateliér Civilista s.r.o., 

Bratronice 241, 273 63

 

163 924,63

-173 425,20

60 698,4450 164,00

3 961 557,80

Strana 2 z 53



TypKód Popis Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

STA

STA

STA

ZL_18 Světla CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_19 Ústření topení CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_20 Vzduchotechnika CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

14 648,1612 105,92

17 508,7014 470,00

147 264,26121 706,00

Strana 3 z 53



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: IČ:

SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27872947

DAVA-CZ DIČ: CZ27872947

Projektant: IČ: 03776841

Ateliér Civilista s.r.o., Bratronice 241, 273 63 DIČ: CZ03776841

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 391 510,02

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 391 510,02 21,00% 82 217,10

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 473 727,12

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_07 - 7 Upřesněný výkaz výměr, dle skutečnosti CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

Strana 4 z 53



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., 

Bratronice 241, 273 

63

Zhotovitel: DAVA-CZ Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 391 510,02

1 - Zemní práce 28 475,10

3 - Svislé a kompletní konstrukce 42 232,74

4 - Vodorovné konstrukce 24 266,16

5 - Komunikace pozemní 43 345,62

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 204 694,88

998 - Přesun hmot 17 387,08

HSV - Práce a dodávky HSV 126 223,73

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 126 223,73

PSV - Práce a dodávky PSV -95 115,29

    766 - Konstrukce truhlářské -115 007,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 19 891,71

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_07 - 7 Upřesněný výkaz výměr, dle skutečnosti CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 5 z 53



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., 

Bratronice 241, 273 

63

Zhotovitel: DAVA-CZ Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 391 510,02

D 1 Zemní práce 28 475,10

1 K 122251105 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 m3 24,300 135,00 3 280,50 dle SoD

VV 9*5*0,54 24,300

VV Součet 24,300

2 K 131213102 Hloubení jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 2,430 1 000,00 2 430,00 dle SoD

3 K 171152501
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a 

nesoudržných
m2 45,000 8,00 360,00 dle SoD

VV 9*5 45,000

VV Součet 45,000

4 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04
t 43,740 500,00 21 870,00 dle SoD

VV 24,3*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 43,740

VV Součet 43,740

5 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
m3 24,300 22,00 534,60 dle SoD

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 42 232,74

6 K 311321611 Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 30/37 m3 0,660 4 300,00 2 838,00 dle SoD

VV 2.NP a 3.NP

VV 2,2*0,6*0,25 0,330

VV 2,2*0,6*0,25 0,330

VV Součet 0,660

7 K 311351121 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení m2 5,280 495,00 2 613,60 dle SoD

VV 2.NP a 3.NP

VV 2,2*0,6*2 2,640

VV 2,2*0,6*2 2,640

VV Součet 5,280

8 K 311351122 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění m2 5,280 110,00 580,80 dle SoD

9 K 311351311 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné zřízení m2 23,340 1 330,00 31 042,20 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311351311

VV 1.NP

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_07 - 7 Upřesněný výkaz výměr, dle skutečnosti CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 6 z 53

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311351311


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,5*0,25*2*2 2,500

VV 2,4*0,25*6 3,600

VV 2.NP

VV 2,4*0,25*10 6,000

VV 3,6*0,25*2 1,800

VV 2,05*0,2*4 1,640

VV 3.NP

VV 2,4*0,25*10 6,000

VV 3,6*0,25*2 1,800

VV Součet 23,340

10 K 311351312 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné odstranění m2 23,340 221,00 5 158,14 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311351312

D 4 Vodorovné konstrukce 24 266,16

11 K 411351011 Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení m2 30,268 500,00 15 134,00 dle SoD

VV 1.NP

VV 1,5*0,25*2*2 1,500

VV 4,75+2,85+4,75*0,25 8,788

VV 2.NP

VV 3,87*0,25*2*4 7,740

VV 3*0,25*2 1,500

VV 2,2*0,25 0,550

VV 1*0,20*2 0,400

VV 3.NP

VV 3,87*0,25*2*4 7,740

VV 3*0,25*2 1,500

VV 2,2*0,25 0,550

VV Součet 30,268

12 K 411351012
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm 

odstranění
m2 30,268 120,00 3 632,16 dle SoD

13 K 411354313
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 

cm zřízení
m2 22,000 200,00 4 400,00 dle SoD

14 K 411354314
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 

cm odstranění
m2 22,000 50,00 1 100,00 dle SoD

D 5 Komunikace pozemní 43 345,62

15 K 564760111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 

m2, po zhutnění tl. 200 mm
m2 45,000 250,00 11 250,00 dle SoD

VV 9*5 45,000

VV Součet 45,000

16 K 564761111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 

m2, po zhutnění tl. 200 mm
m2 36,900 244,00 9 003,60 dle SoD

VV 8,2*4,5 36,900

VV Součet 36,900

17 K 596211212

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého 

nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2

m2 36,900 330,00 12 177,00 dle SoD

18 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 37,638 290,00 10 915,02 dle SoD

VV 36,9*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 37,638

VV Součet 37,638

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 204 694,88

Strana 7 z 53

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311351312


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 941111122
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m
m2 784,800 85,00 66 708,00 dle SoD

VV (18,5+9+18+9)*14,4 784,800

20 K 941111222
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1122
m2 47 088,000 1,20 56 505,60 dle SoD

VV 784,8*60 47 088,000

21 K 941111822
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m
m2 784,800 51,00 40 024,80 dle SoD

22 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 

do 1,9 m
m2 797,240 52,00 41 456,48 dle SoD

VV Podhled a bednění stropů

VV 356,9*2 713,800

VV Lešení podhled průjezd

VV 76+7,44 83,440

VV Součet 797,240

D 998 Přesun hmot 17 387,08

23 K 998011003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m
t 42,150 100,00 4 215,00 dle SoD

24 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu
t 57,520 229,00 13 172,08 dle SoD

D HSV Práce a dodávky HSV 126 223,73

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 126 223,73

25 K 632441291.CMX Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu litému potěru CEMEX AnhyLevel C20 ZKD 5 mm tl m2 1 070,700 41,20 44 112,84 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632441291.CMX

VV (332,5+24,4)*3 1 070,700

VV Součet 1 070,700

26 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 

cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2
kus 12,000 945,00 11 340,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642942111

27 M
SLD.0028642.UR

S
ocelová zárubeň YHKT rozměru 70/197cm šířky 11-15cm kus 10,000 2 280,63 22 806,30 CS ÚRS 2025 01

28 M
SLD.0028647.UR

S
ocelová zárubeň YHKT rozměru 80/197cm šířky 11-15cm kus 1,000 2 392,36 2 392,36 CS ÚRS 2025 01

29 M
SLD.0028652.UR

S
ocelová zárubeň YHKT rozměru 90/197cm šířky 11-15cm kus 1,000 2 394,09 2 394,09 CS ÚRS 2025 01

30 K 642945111
Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s 

obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2
kus 5,000 4 080,00 20 400,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642945111

31 M
SLD.0028687.UR

S
ocelová zárubeň YHKT rozměru 80/197cm šířky 11-15cm s protipožární úpravou kus 2,000 2 892,36 5 784,72 CS ÚRS 2025 01

32 M
SLD.0028692.UR

S
ocelová zárubeň YHKT rozměru 90/197cm šířky 11-15cm s protipožární úpravou kus 3,000 2 894,09 8 682,27 CS ÚRS 2025 01

33 K 642945112
Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s 

obetonováním, dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2
kus 1,000 4 960,00 4 960,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642945112

34 M
SLD.0028707.UR

S
ocelová zárubeň YHKT rozměru 145/197cm šířky 11-15cm s protipožární úpravou kus 1,000 3 351,15 3 351,15 CS ÚRS 2025 01

Strana 8 z 53

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632441291.CMX
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642942111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642945111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642945112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV -95 115,29

D 766 Konstrukce truhlářské -115 007,00

35 K 766660182
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm
kus 2,000 1 580,00 3 160,00 dle SoD

36 M 61162098 dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 800x1970-2100mm kus 2,000 6 730,00 13 460,00 CS ÚRS 2025 01

37 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 2,000 112,00 224,00 dle SoD

38 M 54924002 zámek zadlabací 190/140 /20 L s obyčejným klíčem kus 2,000 218,00 436,00 dle SoD

39 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 2,000 180,00 360,00 dle SoD

40 M 54914620 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK kus 2,000 193,00 386,00 dle SoD

41 K 766682111
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 

170 mm
kus -9,000 1 440,00 -12 960,00 dle SOD

42 M 61182307 zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm kus -9,000 4 110,00 -36 990,00 dle SOD

43 K 766682211
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, 

tloušťky stěny do 170 mm
kus -6,000 1 960,00 -11 760,00 dle SoD

44 M 61182318
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 

600-1100/1970, 2100mm
kus -6,000 6 020,00 -36 120,00 dle SoD

45 K 766682212
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, 

tloušťky stěny přes 170 do 350 mm
kus -2,000 2 280,00 -4 560,00 dle SOD

46 M 61182320
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 260-350mm rozměru 

600-1100/1970, 2100mm
kus -2,000 6 660,00 -13 320,00 dle SOD

47 K 766682221
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových protipožárních, pro dveře dvoukřídlové, 

tloušťky stěny do 170 mm
kus -1,000 2 250,00 -2 250,00 dle SOD

48 M 61182340
zárubeň dvoukřídlá obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 

1250-1850/1970, 2100mm
kus -1,000 6 890,00 -6 890,00 dle SOD

49 K 766R01

Kuchyňská linka - pracovní deska š. 600mm se spodní skříňkou

Materiál laminovaná dřevotříska, výška 820mm, pracovní deska tl.28mm

Jedna sestava o 4 polích= vestavná trouba, skříň se 4mi šuplíky, 2 skříně s policí

Dvířka hladká, bílá, povrch lesklý, madla hranatá, leštěný chromový kov

Plynová varná deska vestavná, nerez, 2 hořáky vnější zapalování

Dřez nerezový se zápachovou uzávěrkou odkapávací plochou

Stojánková dřezová baterie s otáčivým kulatým ústím

včetně zásuvek do pracovní desky případně do zvýšeného soklu mezi linkami

kpl -7,000 1 169,00 -8 183,00 dle SOD

VV Odpočet vestavěných troub 

VV -7 -7,000

VV Součet -7,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 19 891,71

50 K 783301303 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým m2 27,000 72,00 1 944,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301303

VV 18*1,5 27,000

VV Součet 27,000

51 K 783301313 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým m2 27,000 84,50 2 281,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301313

52 K 783301401 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení m2 27,000 6,23 168,21 CS ÚRS 2025 01

Strana 9 z 53

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301303
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301313


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301401

53 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 27,000 146,00 3 942,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314101

54 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 27,000 140,00 3 780,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783315101

55 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 54,000 144,00 7 776,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101

VV 18*1,5*2 54,000

VV Součet 54,000

Strana 10 z 53

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783315101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: IČ:

SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27872947

DAVA-CZ DIČ: CZ27872947

Projektant: IČ: 03776841

Ateliér Civilista s.r.o., Bratronice 241, 273 63 DIČ: CZ03776841

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -143 326,61

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -143 326,61 21,00% -30 098,59

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -173 425,20

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_08 - 8 Strop průjezd, změna zateplovacího systému - Stavební řešení CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 11 z 53



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., 

Bratronice 241, 273 

63

Zhotovitel: DAVA-CZ Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -143 326,61

HSV - Práce a dodávky HSV -143 326,61

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -143 326,61

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_08 - 8 Strop průjezd, změna zateplovacího systému - Stavební řešení CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 12 z 53



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., 

Bratronice 241, 273 

63

Zhotovitel: DAVA-CZ Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -143 326,61

D HSV Práce a dodávky HSV -143 326,61

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -143 326,61

1 K 621221041

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací 

vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z 

lehčeného betonu nebo keramický, tloušťky desek přes 160 do 200 mm

m2 83,112 1 340,00 111 370,08 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621221041

2 M
ISV.8592248022

484

Isover TF PROFI 200mm, λD = 0,035 (W·m-1·K-1),1000x600x200mm(pro izolaci ostění), pevnost v tahu TR 

10kPa, fasádní minerální izolace s podélným vláknem.
m2 103,890 1 510,39 156 914,42 CS ÚRS 2025 01

VV 98,9428571428571*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 103,890

3 K 621272081

Montáž zavěšené odvětrávané fasády na ocelové nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné 

konstrukci opláštění připevněné mechanickým viditelným spojem, (nýty) podhledů s vložením tepelné izolace, 

tloušťky 200 mm

m2 -83,112 3 400,00 -282 580,80 dle SOD

4 M 59155232 deska cementovláknitá int/ext protipožární tl 15mm m2 -103,890 1 300,00 -135 057,00 dle SOD

5 K 621511062 Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace rýhovaná, zrnitost 3,0 mm podhledů m2 -83,704 400,00 -33 481,60 dle SOD

6 K 621521022
Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná ), zrnitost 2,0 mm 

podhledů
m2 83,704 472,00 39 508,29 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621521022

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_08 - 8 Strop průjezd, změna zateplovacího systému - Stavební řešení CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 13 z 53

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621221041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621521022


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: IČ:

SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27872947

DAVA-CZ DIČ: CZ27872947

Projektant: IČ: 03776841

Ateliér Civilista s.r.o., Bratronice 241, 273 63 DIČ: CZ03776841

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 013 426,47

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 013 426,47 21,00% 422 819,56

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 436 246,03

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_09 - 9 Jižní a severní strana, dvousměrná konstrukce, východní a západní starna - Stavební řešení 

CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 14 z 53



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., 

Bratronice 241, 273 

63

Zhotovitel: DAVA-CZ Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 013 426,47

HSV - Práce a dodávky HSV 1 929 245,02

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 929 245,02

PSV - Práce a dodávky PSV 84 181,45

    764 - Konstrukce klempířské 84 181,45

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_09 - 9 Jižní a severní strana, dvousměrná konstrukce, východní a západní starna - Stavební řešení 

CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 15 z 53



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., 

Bratronice 241, 273 

63

Zhotovitel: DAVA-CZ Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 013 426,47

D HSV Práce a dodávky HSV 1 929 245,02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 929 245,02

1 M 591R01 dřevěné fásádní lamely + kotvící materiál Dřevěný obklad a kotevní konstrukce Stavební řešení m2 -274,800 350,00 -96 180,00 dle SOD

2 M 591R011
HILTI nosná konstrukce lakovaná konzole MFT-FOX HI 280 MK 11 Dřevěný obklad a kotevní konstrukce 

Stavební řešení
ks 450,000 337,89 152 050,50 Dle nabídky Výrobce

3 M 591R012 HILTI MTF-L profil Dřevěný obklad a kotevní konstrukce Stavební řešení m 378,000 175,25 66 244,50 Dle nabídky Výrobce

4 M 591R013 HILTI MTF-T profil Dřevěný obklad a kotevní konstrukce Stavební řešení m 168,000 149,14 25 055,52 Dle nabídky Výrobce

5 M 591R014 HILTI dělení a spojovací materiál, nerez vruty Dřevěný obklad a kotevní konstrukce Stavební řešení kpl 1,000 9 987,00 9 987,00 Dle nabídky Výrobce

6 M 591R0112
dřevěný fásádní KVH hranol evropský modřín NSI 40x100x5000 Dřevěný obklad a kotevní konstrukce 

Stavební řešení
m 1 475,000 196,20 289 395,00 Dle nabídky Výrobce

7 K 622272081

Montáž zavěšené odvětrávané fasády na ocelové nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné 

konstrukci opláštění připevněné mechanickým viditelným spojem, (nýty) stěn s vložením tepelné izolace, 

tloušťky 200 mm Jižní a severní strana

m2 -478,225 2 400,00 -1 147 740,00 dle SOD

8 K 622272091

Montáž zavěšené odvětrávané fasády na ocelové nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné 

konstrukci opláštění připevněné mechanickým viditelným spojem, (nýty) stěn s vložením tepelné izolace, 

tloušťky ostění nebo nadpraží Jižní a severní strana

m -39,700 1 600,00 -63 520,00 dle SOD

9 M 59155104.1 deska cementovláknitá fasádní probarvená tl 8mm Jižní a severní strana m2 -9,925 1 350,00 -13 398,75 dle SOD

10 K 622273281

Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci z fasádních desek na dvousměrné nosné 

konstrukci opláštění připevněné mechanickým skrytým spojem, (zadní uchycení ) opláštění stěn s vložením 

tepelné izolace, tloušťky 200 mm Jižní a severní strana

m2 478,225 5 500,00 2 630 237,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622273281

VV Cena URS 2025/1 JE 7.140 sleva od výrobce

VV 478,225 478,225

VV Součet 478,225

11 M 28329038 fólie PES difuzně propustná fasádní (spára max 20 mm, max. 20% plochy), 210 g/m2 Jižní a severní strana m2 597,781 129,00 77 113,75 CS ÚRS 2025 01

VV 478,225*1,25 'Přepočtené koeficientem množství 597,781

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_09 - 9 Jižní a severní strana, dvousměrná konstrukce, východní a západní starna - Stavební řešení 

CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 16 z 53

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622273281


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 84 181,45

D 764 Konstrukce klempířské 84 181,45

12 K 764225402
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu celoplošně lepené rš 200 mm Jižní a 

severní strana
m 59,700 500,00 29 850,00 dle SOD

VV Ostění oken

VV 39,7 39,700

VV Ostění prosklené stěny spojovací krček

VV 20 20,000

VV Součet 59,700

13 K 764321403
Lemování zdí z hliníkového plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 250 

mm Jižní a severní strana
m 155,600 342,00 53 215,20 dle SOD

VV Lemování zdí ETICS - cembrit

VV 14,4*4 57,600

VV Lemování cembrit - sokl

VV 58 58,000

VV Lemování cetris - atika

VV 40 40,000

VV Součet 155,600

14 K 998764103
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m Jižní a severní strana
t 0,475 2 350,00 1 116,25 dle SOD

Strana 17 z 53



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: IČ:

SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27872947

DAVA-CZ DIČ: CZ27872947

Projektant: IČ: 03776841

Ateliér Civilista s.r.o., Bratronice 241, 273 63 DIČ: CZ03776841

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -209 351,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -209 351,04 21,00% -43 963,72

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -253 314,76

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_10 - 10 Záměna střešního pláště - Stavební řešení CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 18 z 53



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., 

Bratronice 241, 273 

63

Zhotovitel: DAVA-CZ Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -209 351,04

PSV - Práce a dodávky PSV -209 351,04

    712 - Povlakové krytiny -209 351,04

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_10 - 10 Záměna střešního pláště - Stavební řešení CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 19 z 53



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., 

Bratronice 241, 273 

63

Zhotovitel: DAVA-CZ Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -209 351,04

D PSV Práce a dodávky PSV -209 351,04

D 712 Povlakové krytiny -209 351,04

1 K 712394002
Provedení dvojitého hydroizolačního systému plochých střech ostatní ukončení textilie nebo izolace na svislé 

ploše
m 55,800 65,00 3 627,00 dle SOD

VV 18,9+9+18,9+9 55,800

VV Součet 55,800

2 M 55344492 lišta rovná z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm m 58,590 94,00 5 507,46 dle SOD

VV 55,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 58,590

VV Součet 58,590

3 K 712771201 Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva, tloušťky násypu do 100 mm, sklon střechy do 5° m2 132,548 66,80 8 854,21 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712771201

4 M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 26,510 864,00 22 904,64 CS ÚRS 2025 01

5 K 712771223
Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z plastových nopových fólií, výšky nopů přes 25 mm, sklon 

střechy do 5°
m2 -167,202 44,00 -7 356,89 dle SOD

6 M 69334004
fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních střech s 

výškou nopů 40mm
m2 -184,340 341,00 -62 859,94 dle SOD

7 K 712771271 Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií kladených volně s přesahem, sklon střechy do 5° m2 -174,482 19,00 -3 315,16 dle SOD

8 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 -191,930 39,00 -7 485,27 dle SOD

9 K 712771411 Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze substrátu, tloušťky přes 100 do 200 mm, sklon střechy do 5° m2 -132,548 74,00 -9 808,55 dle SOD

10 M 10321003 substrát vegetačních střech intenzivní m3 -19,882 3 980,00 -79 130,36 dle SOD

11 K 712771521 Založení vegetace vegetační střechy položením vegetační nebo trávníkové rohože, sklon střechy do 5° m2 -132,548 88,00 -11 664,22 dle SOD

12 M 69334504 koberec rozchodníkový vegetačních střech m2 -132,548 640,00 -84 830,72 dle SOD

13 K 998712103
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
t 42,150 600,00 25 290,00 dle SOD

14 M 28342831 fólie hydroizolační střešní TPO (FPO) určená ke stabilizaci přitížením a do vegetačních střech tl 1,5mm m2 -199,091 362,00 -72 070,94 dle SOD

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_10 - 10 Záměna střešního pláště - Stavební řešení CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 20 z 53

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712771201


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 M 28322111 fólie izolační střešní mPVC pro mechanické a podtlakové kotvení s PES vložkou tl 1,5mm, RAL 7040, 7012 m2 199,094 330,00 65 701,02 CS ÚRS 2024 02

16 M 28329015 fólie hydroizolační střešní TPO (FPO), mechanicky kotvená tl 2,0mm m2 -8,485 486,00 -4 123,71 dle SOD

17 M 28322111 fólie izolační střešní mPVC pro mechanické a podtlakové kotvení s PES vložkou tl 1,5mm, RAL 7040, 7012 m2 8,585 330,00 2 833,05 CS ÚRS 2024 02

18 M 28342831 fólie hydroizolační střešní TPO (FPO) určená ke stabilizaci přitížením a do vegetačních střech tl 1,5mm m2 -44,458 362,00 -16 093,80 dle SOD

19 M 28322111 fólie izolační střešní mPVC pro mechanické a podtlakové kotvení s PES vložkou tl 1,5mm, RAL 7040, 7012 m2 44,458 330,00 14 671,14 CS ÚRS 2024 02

Strana 21 z 53



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: IČ:

SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27872947

DAVA-CZ DIČ: CZ27872947

Projektant: IČ: 03776841

Ateliér Civilista s.r.o., Bratronice 241, 273 63 DIČ: CZ03776841

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 428 958,94

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 428 958,94 21,00% 90 081,38

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 519 040,32

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_11 - 11 Změna světlíků PO CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 22 z 53



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., 

Bratronice 241, 273 

63

Zhotovitel: DAVA-CZ Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 428 958,94

PSV - Práce a dodávky PSV 428 958,94

    767 - Konstrukce zámečnické 428 958,94

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_11 - 11 Změna světlíků PO CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 23 z 53



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., 

Bratronice 241, 273 

63

Zhotovitel: DAVA-CZ Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 428 958,94

D PSV Práce a dodávky PSV 428 958,94

D 767 Konstrukce zámečnické 428 958,94

1 M 55341007 okno Al s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m m2 -11,942 7 900,00 -94 341,80 dle SOD

2 M 5534100R.1 okno Al s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m - s požární odolností EI30 DP1 m2 11,942 8 500,00 101 507,00 dle NAB výrobce

3 M 5624535R světlík bodový třívrstvá kopule, manžeta v 150mm 1,0x1,0m kus -1,000 6 000,00 -6 000,00 dle SOD

4 M 5624536xx Střešní světlík CVU 100x100, bezpečnistní sklo + kopule ISD 100x100 zvedací rám ZCU 100x100 kus 1,000 25 421,48 25 421,48 dle NAB výrobce

5 M 5624535R2 světlík bodový třívrstvá kopule, manžeta v 150mm 1,0x1,0m kus -1,000 6 000,00 -6 000,00 dle SOD

6 M 5624533xxx Střešní výlez CXP 100x100, bezpečnistní sklo + kopule ISD 100x100 zvedací rám ZCU 100x100 kus 1,000 28 539,67 28 539,67 dle NAB výrobce

7 M 5624535R3 světlík bodový třívrstvá kopule, manžeta v 150mm 1,5x1,5m kus -1,000 15 800,00 -15 800,00 dle SOD

8 M 5624535xxxx Střešní světlík CVU 150x150, bezpečnistní sklo + kopule ISD 150x150 zvedací rám ZCU 150x150 kus 1,000 41 818,19 41 818,19 dle NAB výrobce

9 K 766629613
Předsazená montáž otvorových výplní oken kotvením do profilu z recyklované pěny tepelně izolovaného 

nosného, šířky vyložení 90 mm
m 10,500 1 000,00 10 500,00 dle SOD

VV "V01

VV 2,85+2,4+2,85+2,4 10,500

VV Součet 10,500

10 K 767330112 Montáž tubusových světlovodů kopule s lemováním plochá střecha kus 2,000 2 040,00 4 080,00 dle SOD

11 M 5538135R světlovod pro plochou střechu s křišťálovou kopulí, D1500 mm kus -1,000 40 000,00 -40 000,00 dle SOD

12 M 55381351x světlovod pro plochou střechu SDK, D1500 mm kus 1,000 30 000,00 30 000,00 dle NAB výrobce

13 M 553813512x světlovod pro plochou střechu SDK, D1000 mm kus 2,000 25 000,00 50 000,00 dle NAB výrobce

14 K 767330151 Montáž tubusových světlovodů speciálních, zabudovaných do pochozích nebo pojízdných ploch kus 3,000 7 000,00 21 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767330151

15 M 55381353
světlovod speciální ze sodnodraselného skla určený pro zabudování do pochozích nebo pojízdných ploch D 

200mm
kus 3,000 70 500,00 211 500,00 dle NAB výrobce

16 K 767995115 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 216,000 59,70 12 895,20 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767995115

VV 72*3 216,000

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_11 - 11 Změna světlíků PO CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 24 z 53

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767330151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767995115


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 216,000

17 M 13010532. úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 150x100x10mm t 0,216 33 700,00 7 279,20 dle  výrobce

18 M 70921326 kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 200mm kus 12,000 3 880,00 46 560,00 CS ÚRS 2025 01

VV 4*3 12,000

VV Součet 12,000

Strana 25 z 53



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: IČ:

SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27872947

DAVA-CZ DIČ: CZ27872947

Projektant: IČ: 03776841

Ateliér Civilista s.r.o., Bratronice 241, 273 63 DIČ: CZ03776841

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 47 318,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 47 318,11 21,00% 9 936,80

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 57 254,91

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_12 -  G - Plyn CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

Strana 26 z 53



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., 

Bratronice 241, 273 

63

Zhotovitel: DAVA-CZ Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 47 318,11

HSV - Práce a dodávky HSV -3 700,00

    8 - Trubní vedení -3 700,00

PSV - Práce a dodávky PSV 51 018,11

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 83 137,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -32 118,89

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_12 -  G - Plyn CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 27 z 53



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., 

Bratronice 241, 273 

63

Zhotovitel: DAVA-CZ Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 47 318,11

D HSV Práce a dodávky HSV -3 700,00

D 8 Trubní vedení -3 700,00

1 M 28613170 trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm m -20,000 185,00 -3 700,00 dle SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 51 018,11

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 83 137,00

2 K 723170215 Potrubí plynové plastové ze síťovaného Pe, PN 10 D 32/3,0 mm spojované lisovacími tvarovkami m 18,000 1 020,00 18 360,00 dle SoD

3 K 723170226 Potrubí z plastových trubek vícevrstvé ochrana vícevrstvého potrubí korugovanými trubkami D 40 m 15,000 178,00 2 670,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723170226

4 K 72317montáž Montáž ochranné potrubí kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 kalkulace

5 K 723170315
Potrubí z plastových trubek vícevrstvé Příplatek k cenám za členitý rozvod z trubek spojovaných lisováním D 

32/3,0 (DN 25)
m 15,000 420,00 6 300,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723170315

6 M 55261605 koleno 90 ° Cu lisovací spoj pro rozvod plynu d 35 kus 10,000 522,00 5 220,00 CS ÚRS 2025 01

7 M 552616R4 tvarovka T Cu lisovací spoj pro rozvod plynu d 35 VČETNĚ KRABICE DO PODLAHY KYT kus 10,000 1 894,00 18 940,00 kalkulace

8 M 55261R nátrubek pro silnostěnnou ocel lisovací spoj rozvod plynu DN 32 kus 10,000 636,00 6 360,00 kalkulace

9 K 723181024 Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 28/1,5 m 10,000 1 020,00 10 200,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723181024

10 K 7231RTMEL Protipožární tmel ke krabicím, alpex - gasi kus 4,000 287,00 1 148,00 kalkulace

11 M
IVR.8702tvar 

ALPX
Plnoprůtoková armatůra na plyn ALPEX-GAS 32 kus 1,000 1 939,00 1 939,00 kalkulace

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -32 118,89

12 K 725619101 Montáž sporáku na zemní plyn kus -7,000 840,00 -5 880,00 dle SOD

13 M 54112236 deska plynová vařidl.vestavná nerez 2 hořáky vn zapalování kus -7,000 3 740,00 -26 180,00 dle SOD

14 K 998725103 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 12 do 24 m t -0,068 866,00 -58,89 dle SOD

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_12 -  G - Plyn CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 28 z 53

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723170226
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723170315
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723181024


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: IČ:

SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27872947

DAVA-CZ DIČ: CZ27872947

Projektant: IČ: 03776841

Ateliér Civilista s.r.o., Bratronice 241, 273 63 DIČ: CZ03776841

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 264 485,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 264 485,00 21,00% 55 541,85

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 320 026,85

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_13 -  CO čidla a přístupový systém a VZT na sstém LOXONE CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 29 z 53



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., 

Bratronice 241, 273 

63

Zhotovitel: DAVA-CZ Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 264 485,00

D5 - Elektroinstalace 264 485,00

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_13 -  CO čidla a přístupový systém a VZT na sstém LOXONE CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 30 z 53



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., 

Bratronice 241, 273 

63

Zhotovitel: DAVA-CZ Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 264 485,00

D D5 Elektroinstalace 264 485,00

1 K Pol501 Rozvaděč RH ks 1,000 16 500,00 16 500,00 Kalkulace

2 K Pol502 Rozšíření pro Loxone RH ks 1,000 15 950,00 15 950,00 Kalkulace

3 K Pol503 Loxone DI Extension ks 1,000 7 830,00 7 830,00 Kalkulace

4 K Pol504 Loxone Relay Extension ks 3,000 9 293,00 27 879,00 Kalkulace

5 K Pol505 Svorky ks 150,000 22,00 3 300,00 Kalkulace

6 K Pol506 Svítidlo Spot RGBW ks 8,000 2 133,00 17 064,00 Kalkulace

7 K Pol507 Loxone Tree Extension ks 1,000 2 800,00 2 800,00 Kalkulace

8 K Pol508 Zdroj 24/10A ks 1,000 4 422,00 4 422,00 Kalkulace

9 K Pol509 Kabeláž rozvaděče kpl 1,000 8 800,00 8 800,00 Kalkulace

10 K Pol510 doodávka CO čidel (třídy a kuchyně) ks 5,000 3 560,00 17 800,00 Kalkulace

11 K Pol511 Kabeláž kpl 1,000 13 640,00 13 640,00 Kalkulace

12 K Pol512 Drobný materiál kpl 1,000 8 800,00 8 800,00 Kalkulace

13 K Pol513 Montáž+programování ks 1,000 25 000,00 25 000,00 Kalkulace

14 K Pol514 Revize ks 1,000 2 200,00 2 200,00 Kalkulace

15 K Pol515 Dokumentace skutečného stavu Loxone ks 1,000 33 000,00 33 000,00 Kalkulace

16 K Pol516 Z-WARE nabídka sub. Škola ks 1,000 48 000,00 48 000,00 Kalkulace

17 K Pol517 kabelový systém - rozvody pro četčky ks 1,000 6 500,00 6 500,00 Kalkulace

18 K Pol518 kabelový systém - rozvody pro pohony zámků panik kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 Kalkulace

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_13 -  CO čidla a přístupový systém a VZT na sstém LOXONE CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 31 z 53



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: IČ:

SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27872947

DAVA-CZ DIČ: CZ27872947

Projektant: IČ: 03776841

Ateliér Civilista s.r.o., Bratronice 241, 273 63 DIČ: CZ03776841

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 46 233,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 46 233,00 21,00% 9 708,93

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 55 941,93

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_14 - KAMEROVÝ SYSTÉM CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 32 z 53



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., 

Bratronice 241, 273 

63

Zhotovitel: DAVA-CZ Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 46 233,00

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_14 - KAMEROVÝ SYSTÉM CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 33 z 53



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., 

Bratronice 241, 273 

63

Zhotovitel: DAVA-CZ Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 46 233,00

1 K Pol10 Kabel UTP, cat.6,bezhalogenový, LSOH, 4 páry m 305,000 17,00 5 185,00 dle SOD

2 K Pol36

4Mpx, objektiv 2.8mm (103°), micro SDXC, WDR, detekce pohybu 2.0 1/3" progressive scan CMOS sensor, 

venkovní antivandal ultracitlivá dome Den/Noc kamera s IR přísvitem, max. rozlišení 4Mpx/25fps, citlivost 

0.005 Lux @(F1.6, AGC ZAP), komprese H.265+/H.265/H.264+/H.264/MJPEG, ICR, 3D DNR, 120dB WDR, 

BLC, HLC, AGC, ONVIF, Hik-connect, slot na micro SDXC kartu (až 256GB), NAS, ANR, detekce pohybu 2.0, 

detekce zakrytí, překročení čáry, narušení zóny, detekce obličeje, 1x RJ-45 10/100M auto, provozní teploty -

30°C~60°C, dosah IR 30m, napájení 12V DC/5W, PoE/6.5W, IP67, IK10

ks 4,000 5 350,00 21 400,00 dle SOD

3 K Pol44 Propojovací metalicky patch cord 2m, modrý ks 4,000 62,00 248,00 dle SOD

4 K Pol45

10portový PoE přepínač 8x 10/100 Base-TX, 1x 10/100/1000 Base-T a 1x SFP 1000 Base-X. Switch disponuje 

šesti Power over Ethernet injektory (napáječi) standardu IEEE 802.3af/at. První dva porty navíc podporují 

napájení Hi-PoE do 60 W, celkový výkon až 96 W. Automatická detekce 10/100/1000 Mbps, bez 

managementu, kapacita switche 7,6 Gbps, rychlost směrování 4,17 Mpps, buffer 1 Mb, 8K MAC adres, bez 

ventilátorů, na DIN lištu, krytí IP30, duální napájení 48-57 V. Provozní teplota: -30 až +65 °C

ks 1,000 4 100,00 4 100,00 dle SOD

5 K Pol47 Napojovací box ks 9,000 1 700,00 15 300,00 Kalkulace

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_14 - KAMEROVÝ SYSTÉM CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 34 z 53



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: IČ:

SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27872947

DAVA-CZ DIČ: CZ27872947

Projektant: IČ: 03776841

Ateliér Civilista s.r.o., Bratronice 241, 273 63 DIČ: CZ03776841

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 135 474,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 135 474,90 21,00% 28 449,73

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 163 924,63

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_15 - Silnoproud CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 35 z 53



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., 

Bratronice 241, 273 

63

Zhotovitel: DAVA-CZ Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 135 474,90

D2 - Rozvaděč RH1 27 700,00

D5 - Elektroinstalace 9 523,00

D7 - Kabely, vodiče 98 251,90

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_15 - Silnoproud CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 36 z 53



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., 

Bratronice 241, 273 

63

Zhotovitel: DAVA-CZ Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 135 474,90

D D2 Rozvaděč RH1 27 700,00

1 K Pol12 Jistič 1P 16A/B, 6kA např. LTE-16B-1 ks 5,000 105,00 525,00 dle SOD

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

2 K Pol13 Jistič 1P 10A/B, 6kA např. LTE-10B-1 ks 5,000 115,00 575,00 dle SOD

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

3 K Pol19 Spojovací a montážní materiál vč. mont. kpl 2,000 2 800,00 5 600,00 dle SOD

4 K Pol20 Připojení, zprovoznění kpl 2,000 7 100,00 14 200,00 dle SOD

5 K Pol101 Hl.jistič 80/3 ks 1,000 5 600,00 5 600,00 Kalkulace

6 K Pol102 Napě|ťová vypínací cívka ks 1,000 1 200,00 1 200,00 Kalkulace

D D5 Elektroinstalace 9 523,00

16 K Pol24 Přístroj - spínač jednopólový, řazení 1, 1So ks 1,000 205,00 205,00 dle SOD

17 K Pol33 Rámeček jednonásobný ks 1,000 30,00 30,00 dle SOD

18 K Pol34 Pohybový senzor PIR 360° ks 2,000 810,00 1 620,00 dle SOD

19 K Pol43 Elektroinstalační trubka SF 20 m 30,000 56,00 1 680,00 dle SOD

7 K Pol46 Kabelová chránička pro venkovní rozvody KF 09075 m 94,000 52,00 4 888,00 dle SOD

8 K Pol103 Tlačítko total stop se sklem ks 1,000 1 100,00 1 100,00 dle SOD

D D7 Kabely, vodiče 98 251,90

9 K Pol60 CYKY-J 4x35 m 75,690 510,00 38 601,90 dle SOD

10 K Pol62 CYKY-J 5x2,5 - digestoře, osvětlení venkovní a průjezd m 550,000 26,00 14 300,00 dle SOD

11 K Pol64 CYKY-J 3x2,5 - klimatizace m 250,000 31,00 7 750,00 dle SOD

12 K Pol65 CYKY-J(O) 3x1,5 - zásuvky průjezd m 300,000 20,00 6 000,00 dle SOD

13 K Pol104 Vodič prafladur m 60,000 105,00 6 300,00 Kalkulace

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_15 - Silnoproud CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 37 z 53



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K Pol96 Drobný montážní materiál vč. mont. kpl 2,000 9 100,00 18 200,00 dle SOD

15 K Pol97 Prořez kpl 1,000 7 100,00 7 100,00 dle SOD

Strana 38 z 53



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: IČ:

SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27872947

DAVA-CZ DIČ: CZ27872947

Projektant: IČ: 03776841

Ateliér Civilista s.r.o., Bratronice 241, 273 63 DIČ: CZ03776841

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 100 840,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 100 840,00 21,00% 21 176,40

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 122 016,40

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_16 - Zdravotechnika CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 39 z 53



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., 

Bratronice 241, 273 

63

Zhotovitel: DAVA-CZ Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 100 840,00

PSV - Práce a dodávky PSV 100 840,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 780,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 9 920,00

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 80 140,00

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_16 - Zdravotechnika CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 40 z 53



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., 

Bratronice 241, 273 

63

Zhotovitel: DAVA-CZ Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 100 840,00

D PSV Práce a dodávky PSV 100 840,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 780,00

1 K 721175232 Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé dešťové DN 110 m 11,000 980,00 10 780,00 dle SOD

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 9 920,00

2 K 722174025 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7 m 16,000 620,00 9 920,00 dle SOD

VV 16 16,000

VV Součet 16,000

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 80 140,00

3 K 726131041
Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, 

stavební výšky 1120 mm
soubor 1,000 7 900,00 7 900,00 dle SOD

4 K 725-R5 Tlačný ventil - oblaádání pro pisoáry ks 3,000 6 840,00 20 520,00 dle NAB Výrobce

5 K 725-R6 Ohřívač vody 120 l hranatý závěsný ks 2,000 14 200,00 28 400,00 dle NAB Výrobce

6 K 725-R7 Připojovací šroubení bojleru, kohouty, vruty atd kpl 2,000 4 600,00 9 200,00 dle NAB Výrobce

7 K 725-R8 Čerpadlo cirkulační WILO včetně uzávěrů ks 1,000 9 120,00 9 120,00 dle NAB Výrobce

8 K 725-R9 Montáž bojlerů ks 2,000 2 500,00 5 000,00 dle NAB Výrobce

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_16 - Zdravotechnika CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 41 z 53



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: IČ:

SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27872947

DAVA-CZ DIČ: CZ27872947

Projektant: IČ: 03776841

Ateliér Civilista s.r.o., Bratronice 241, 273 63 DIČ: CZ03776841

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 164,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 50 164,00 21,00% 10 534,44

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 698,44

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_17 - ZÁCHYTNÝ SYSTÉM CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 42 z 53



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., 

Bratronice 241, 273 

63

Zhotovitel: DAVA-CZ Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 50 164,00

PSV - Práce a dodávky PSV 50 164,00

    767 - Konstrukce zámečnické 50 164,00

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_17 - ZÁCHYTNÝ SYSTÉM CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 43 z 53



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., 

Bratronice 241, 273 

63

Zhotovitel: DAVA-CZ Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 50 164,00

D PSV Práce a dodávky PSV 50 164,00

D 767 Konstrukce zámečnické 50 164,00

1 K 767881Z01 Záchytný systém proti pádu nástavců určených k upevnění Z60000100 TSL-600-BE3 ks 8,000 1 994,00 15 952,00 dle NAB Výrobce

2 K 767881Z02 Záchytný systém proti pádu nástavců určených k upevnění Z60000162 TSL-600-BSR10 ks 2,000 2 501,00 5 002,00 dle NAB Výrobce

3 K 767881Z03 Záchytný systém proti pádu nástavců určených k upevnění Z60000001 TSL-L8 m 16,000 140,00 2 240,00 dle NAB Výrobce

4 K 767881Z04 Záchytný systém proti pádu nástavců určených k upevnění Z60000011 TSL-NAP8 ks 1,000 4 200,00 4 200,00 dle NAB Výrobce

5 K 767881Z05 Záchytný systém proti pádu nástavců určených k upevnění Z60000010 TSL-KP8 ks 1,000 1 090,00 1 090,00 dle NAB Výrobce

6 K 767881Z06 Záchytný systém proti pádu nástavců určených k upevnění ZTS000059 TSL-ŠTÍTEK ks 1,000 470,00 470,00 dle NAB Výrobce

8 K 767881M01 Montáž záchytného systému proti pádu nástavců určených k upevnění na sloupky nebo body v systému kpl 1,000 16 410,00 16 410,00 dle NAB Výrobce

7 K 767881Z07 ZTS000018 Revize a předání do užívání ks 1,000 4 800,00 4 800,00 dle NAB Výrobce

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_17 - ZÁCHYTNÝ SYSTÉM CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 44 z 53



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: IČ:

SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27872947

DAVA-CZ DIČ: CZ27872947

Projektant: IČ: 03776841

Ateliér Civilista s.r.o., Bratronice 241, 273 63 DIČ: CZ03776841

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 105,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12 105,92 21,00% 2 542,24

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 648,16

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_18 - Světla CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 45 z 53



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., 

Bratronice 241, 273 

63

Zhotovitel: DAVA-CZ Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 12 105,92

D6 - Osvětlení 12 105,92

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_18 - Světla CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 46 z 53



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., 

Bratronice 241, 273 

63

Zhotovitel: DAVA-CZ Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 105,92

D D6 Osvětlení 12 105,92

1 K Pol201 Svítidlo LED MCLED ČERNÝ ks 4,000 1 768,98 7 075,92 dle NAB Výrobce

VV 4 4,000

VV Součet1768 4,000

2 K Pol202 Venkovní stropní světlo ks 2,000 1 240,00 2 480,00 dle NAB Výrobce

3 K Pol203 Drobný montážní materiál vč. mont. kpl 0,500 5 100,00 2 550,00 dle SOD

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_18 - Světla CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 47 z 53



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: IČ:

SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27872947

DAVA-CZ DIČ: CZ27872947

Projektant: IČ: 03776841

Ateliér Civilista s.r.o., Bratronice 241, 273 63 DIČ: CZ03776841

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 470,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 14 470,00 21,00% 3 038,70

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 17 508,70

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_19 - Ústření topení CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 48 z 53



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., 

Bratronice 241, 273 

63

Zhotovitel: DAVA-CZ Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 14 470,00

D2 - Potrubí 8 470,00

D4 - Armatury 6 000,00

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_19 - Ústření topení CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 49 z 53



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., 

Bratronice 241, 273 

63

Zhotovitel: DAVA-CZ Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 470,00

D D2 Potrubí 8 470,00

1 K Pol8 Trubka Cu35x1 polotvrdá m 14,000 605,00 8 470,00 dle SOD

D D4 Armatury 6 000,00

2 K Pol39 Kulový kohout plnoprůtočný 5/4"FF ks 4,000 410,00 1 640,00 dle SOD

3 K Pol45 Automatický odvzdušňovací ventil 1/2" spodní přip., se zpětnou klapkou ks 2,000 295,00 590,00 dle SOD

4 K Pol57 T-kus mosaz 5/4" ks 2,000 540,00 1 080,00 KALKULACE

5 K Pol58 Redukce mosaz 5/4" 1,5 ks 2,000 195,00 390,00 KALKULACE

6 K Pol59 CU přechod 35x5/4" lisovaný ks 2,000 1 150,00 2 300,00 KALKULACE

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_19 - Ústření topení CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 50 z 53



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: IČ:

SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27872947

DAVA-CZ DIČ: CZ27872947

Projektant: IČ: 03776841

Ateliér Civilista s.r.o., Bratronice 241, 273 63 DIČ: CZ03776841

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 121 706,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 121 706,00 21,00% 25 558,26

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 147 264,26

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_20 - Vzduchotechnika CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 51 z 53



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., 

Bratronice 241, 273 

63

Zhotovitel: DAVA-CZ Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 121 706,00

D4 - Klimatizace 97 630,00

D6 - Ostatní 24 076,00

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_20 - Vzduchotechnika CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 52 z 53



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: SOŠ a SOU Kladno, Nám. E. Beneše 2353, Kladno Projektant:

Ateliér Civilista s.r.o., 

Bratronice 241, 273 

63

Zhotovitel: DAVA-CZ Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 121 706,00

D D4 Klimatizace 97 630,00

1 K VZT401 připojovací 2 x Cu potrubí včetně izolace m 56,000 770,00 43 120,00 KALKULACE

2 K R4012256 Čerpadlo na odvod kondenzátu ks 5,000 4 320,00 21 600,00 KALKULACE

3 K R4012257 Přesun stávajících jednotek ks 2,000 9 210,00 18 420,00 KALKULACE

VV
U spojovacího, kolize s prosklením spojovacího krčku, montáž, demontáž, odsátí chladiva plošina a drobný spojovací 

materiál

VV 2 2,000

4 K R311010 lepící páska univerzální š. - 50mm 50m ks 1,000 310,00 310,00 KALKULACE

5 K R313030 Nylonová spona vázací 9/1020 mm na průměr do 290 mm ks 10,000 155,00 1 550,00 dle SOD

6 K R314010 Hmoždinka FISCHER GK č. 52389 (závěs na sádrok.) ks 30,000 21,00 630,00 dle SOD

7 K VZT402 Montážní práce soub 1,000 12 000,00 12 000,00 KALKULACE

D D6 Ostatní 24 076,00

8 K VZT601 Profil nosníkový tl. 2,52 mm 41x41 ks 32,000 180,00 5 760,00 KALKULACE

9 K VZT602 Patka k profilu ks 16,000 175,00 2 800,00 KALKULACE

10 K VZT603 Montáž úhelník rohový ks 8,000 96,00 768,00 KALKULACE

11 K VZT604 Drapák ks 32,000 24,00 768,00 KALKULACE

12 K VZT605 Čepička profilu ks 8,000 11,00 88,00 KALKULACE

13 K VZT606 Nosníková sestava s jezdcem ks 68,000 23,00 1 564,00 KALKULACE

14 K VZT607 Kotva do betonu ks 16,000 43,00 688,00 KALKULACE

15 K VZT608 Barva antracit RAL7016 kpl 1,000 1 440,00 1 440,00 KALKULACE

16 K VZT609 Práce kpl 1,000 8 400,00 8 400,00 KALKULACE

17 K VZT610 Doprava a přesun hmot kpl 1,000 1 800,00 1 800,00 KALKULACE

ZL 7-20 Vybudování odborných učeben a zázemí pro pedagogy v SOŠ a SOU,.CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

ZL_20 - Vzduchotechnika CZ.06.04.01/00/22_043/0002096

Strana 53 z 53


		2025-06-25T10:08:01+0200
	Daniel Rajniš


		2025-06-25T10:48:56+0200
	Mgr. Petr Paták, DiS., MBA




